
 

   ZARZĄDZENIE NR  120.112.2024 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 4 do arkusza organizacji Liceum 
Ogólnokształcącego im. Bitwy  Warszawskiej  1920  roku  w Urlach  przy  

ul. Żwirki i Wigury 4 na rok szkolny 2023/2024 
 

Na podstawie art. 110 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), w związku z § 17 
ust. 3 i 4 i 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:    

§ 1 
Zatwierdzam Aneks nr 4 do arkusza organizacji Liceum Ogólnokształcącego  

im. Bitwy  Warszawskiej 1920 roku w Urlach przy ul. Żwirki i Wigury 4: Arkusz 
Aneks nr 4_2023/2024 na rok szkolny 2023/24, obowiązujący od  01.04.2024, 

wraz z liczbą oddziałów, wymiarem etatów pracowników pedagogicznych, 
administracji i obsługi oraz średniotygodniową liczbą przyznanych godzin zajęć 

edukacyjnych, podanych w zestawieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Liczba oddziałów ogółem: 7 oddziałów. 
2. Średniotygodniowa liczba przyznanych godzin pedagogicznych ogółem:  
    526,91;26jst;6d, w tym: 

1) obowiązki bibliotekarza – 15 godzin; 
2) obowiązki pedagoga – 12 godzin; 
3) obowiązki psychologa – 14 godzin; 

4) obowiązki pedagoga specjalnego – 11 godzin; 
5) obowiązki wychowawcy internatu – 114 godzin; 

6) zniżka dyrektora szkoły – 14 godzin; 
7) zniżka kierownik internatu – 10 godzin; 
8) zniżka kierownik szkolenia praktycznego służb mundurowych – 11 godzin. 

3. Godziny do dyspozycji dyrektora – 6 godzin tygodniowo; 
1) techniki interwencji ochronnej – 2 godziny; 

2) samoobrona – 3 godziny; 
3) zajęcia sprawnościowe – 1 godzina. 

4. Dodatkowe godziny przyznane przez organ prowadzący – 15 godzin: 

1) obsługa pasażerów – 2 godziny; 
2) prawo policyjne – 4 godziny; 
3) obsługa ruchu lotniczego – 1 godzina; 

4) język hiszpański – 6 godzin; 
5) podstawy ratownictwa medycznego – 1 godzina; 

6) edukacja pożarnicza – 1 godzina. 
5. Liczba etatów przeliczeniowych nauczycieli: 25,80 etatów. 
6. Liczba etatów administracyjnych: 1,75 etatu. 

7. Liczba etatów obsługowych wynosi: 3,75 etatu. 
 
 

 



§ 3 
Aneks nr 4 do arkusza organizacji na rok szkolny 2023/2024, sporządzony  
i zatwierdzony w formie elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji SIGMA  

na platformie internetowej vEdukacja firmy VULCAN, stanowiący załącznik  
do niniejszego zarządzenia, jest dostępny w Wydziale Edukacji i Kultury Starostwa 
Powiatowego w Wołominie.  

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego  

im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach przy ul. Żwirki i Wigury 4. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


